
 

 

UCHWAŁA NR 328/LIV/22 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 81/XIV/19 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Pajęczański 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1, w zw. z  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.1762; z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), 

art. 1 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy  - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2022 poz. 1730) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. 

poz. 630; z 2018 r. poz. 638; z 2019 r. poz. 249, 1587, 2441; z 2020 r. poz. 1491; z 2021 r. poz. 787; z 2022 r. 

poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  81/XIV/19 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Pajęczański, zmienionej uchwałą nr 96/XVII/19 Rady Powiatu 

Pajęczańskiego z dnia 29 listopada 2019 r. i uchwałą Nr 252/XLII/21 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 

30 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 ust. 2 Przyznanie dodatku motywacyjnego odbywa się w ramach środków finansowych 

wyodrębnionych na ten cel w planie finansowym szkół w wysokości 3% - 5% wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego posiadającego wyższe wykształcenie z przygotowaniem pedagogicznym w przeliczeniu na 

jeden etat kalkulacyjny w stosunku miesięcznym.”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7 ust. 1 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny za 

pełnienie funkcji: 

1) wychowawcy klasy (w tym wychowawcy grupy w internacie, opiekuna grupy w liceum 

ogólnokształcącym dla dorosłych)  - w wysokości 300,00 zł; 

2) opiekuna stażu  - w wysokości 100,00 zł; 

3) doradcy metodycznego - w wysokości od 140,00 zł do 150,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5804



4) nauczyciela  opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 300,00 zł; 

5) mentora - 100,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podejmowana jest z zachowaniem trybu określonego w art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5804


		2022-10-21T12:28:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




